
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 АДМИНИСТРАЦИИ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                                                                                                   

от 28.06.2022  г. №  57

О внесении изменений в постановление администрации Тетеревятского сельского
поселения от 13.12.2018 г. № 14 « Об утверждении положения о порядке

проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных
учреждений, и лицами, замещающими эти должности.»

  
         В связи с протестом  прокуратуры Жирновского района от 24.06.2022 г. № 7-
43-2022 АБ № 11760  об устранении нарушений действующего законодательства
руководствуясь  Уставом  Тетеревятского  сельского  поселения,  администрация
Тетеревятского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.  В пункт 11 Положения  добавить абзац :

решение  в  виде  неприменения  к  руководителю  учреждения  мер
дисциплинарной  ответственности  в  связи  с  отсутствием
оснований,  что  образует  возможность  необоснованного
установления  исключений  из  общего  порядка  для  граждан  по
усмотрению должностных лиц органов местного самоуправления и
предполагает  привлечение  к  дисциплинарной  ответственности,  в
том числе при отсутствии дисциплинарного проступка.

 
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

обнародования,  а  также  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
Тетеревятского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тетеревятского сельского поселения                              В.В.Быков


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	
	В связи с протестом прокуратуры Жирновского района от 24.06.2022 г. № 7-43-2022 АБ № 11760 об устранении нарушений действующего законодательства руководствуясь Уставом Тетеревятского сельского поселения, администрация Тетеревятского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

	

